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Burdur'da 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, 
Çeltikçi ilçesinin Tekke köyü yakınlarında düzenlenen 
etkinlikte 8 bin 850 fidan toprakla buluşturuldu. 

"Geleceğe Nefes" kampanyası çerçevesinde gerçekleştirilen 
etkinliğe Vali Tülay Baydar Bilgihan, Milletvekili Adem Kork-
maz ve çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın ardından, Orman İşletme Müdürü Sefa Kara-
taş’ın ve Vali Bilgihan’ın konuşmalarıyla devam etti. Ormanların 
iklim değişikliğiyle mücadele ve su kaynaklarını koruma gibi 
önemli rolleri vurgulandı. Vali Bilgihan, ekilen fidanların 
geleceğe umut olacağına dikkat çekerek, “Ağaç, geleceğe nefes 
ve insanlığa bir mirastır” dedi.

BURDUR’DA 8 BİN 850 FİDAN
GELECEĞE NEFES OLDU

Burdur’da 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
kapsamında, "Geleceğe Nefes" kampanyasıyla 
düzenlenen fidan dikme etkinliğinde 8 bin 
850 fidan toprakla buluştu. Fidanlara can suyu 
verilen etkinlikte, ormanların doğa ve insan 
hayatındaki önemine vurgu yapıldı.

Atatürk’ün mirası genç kuşaklara taşındı...

O’NUN İZİNDEYİZ!...

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete 
intikalinin 86. yıl dönümü 10 Kasım Pazar 
günü tüm yurtta olduğu gibi Burdur'da da 
çeşitli etkinliklerle anıldı.

Çelenk sunma töreni ile başlayan 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Programları, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi 
tarafından hazırlanan Atatürk Resim Sergisi 

ve Anma Programı ile devam etti. 
Programda, okul müdürü Arif Akın'ın 

Atatürk'ün bağımsızlık mücadelesi ve vizyo-
nunu vurguladığı konuşma büyük ilgi 
toplarken, öğrencilerin sunduğu şiir ve 
oratoryo gösterileri katılımcıları büyüledi. 
Etkinlik, Atatürk'ün mirasını yaşatma ve genç 
nesillere aktarma mesajıyla sona erdi.

TEDAVİSİ BAŞLADI

Burdur Devlet Hastanesi’nde;

AMELİYATSIZ KANSER

BİK SEÇİMLERİNE HAZIR
Akdeniz Gazeteciler Federasyonu

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu 
(AGF), Ocak ayında yapılacak olan 
Basın İlan Kurumu (BİK) seçimleri-
ne katılacak Türkiye Gazeteciler 
Konfederasyonu (TGK) adaylarını 
Alanya’da düzenlenen toplantıda 
üyeleriyle bir araya getirdi. 

Alanya Lonicera Otel'de gerçek-
leştirilen toplantıda, BİK adayları 

kendilerini tanıtıp meslektaşlarının 
talep ve düşüncelerini dinledi. 
Toplantıda AGF Genel Başkanı Gaye 
Coşkun, basın camiasının birlik ve 
dayanışmasının önemine vurgu 
yaparken TGK adaylarının yerel 
medyanın sorunlarına çözüm getire-
cek projeler üreteceğine duyduğu 
inancı dile getirdi.

BURDUR, HIZLI TREN AĞINA DAHİL EDİLİYOR
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■ KADRİYE ÇETİN

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin talimat-
ları doğrultusunda, Burdur İl Başkanı Mustafa 
Gün liderliğinde MHP Burdur İl Yönetim 
Kurulu teşkil edildi ve görev dağılımı yapıldı. 
Yeni yönetimin, Burdur ve teşkilat için hayırlı 
olması temenni edildi.

MHP Burdur İl Yönetim Kurulu Görev Dağılımı
Mustafa Gün - İl Başkanı
 Cemalettin Bektaş - İl Başkan Vekili
Tamer Kurtman - İl Sekreteri
Nurettin Saçar - İl Muhasibi
Uğur Aydos - Teşkilatlardan Sorumlu Başkan 

Yardımcısı
Gökhan Patır - Yerel Yönetimlerden Sorumlu 

Başkan Yardımcısı
Şengül Suna - İl Kadın Kolları Başkanı
Filiz Şener Türkoğlu - İlçe ve Köylerden 

Sorumlu Başkan Yardımcısı
Hasan Sır - Kamu Kurum ve Kuruluşlardan 

Sorumlu Başkan Yardımcısı
Ahmet Beydilli - Seçim ve Hukuk İşlerinden 

Sorumlu Başkan Yardımcısı

Mehmet Turgut - Sosyal ve Siyasi Politikalar-
dan Sorumlu Başkan Yardımcısı

Adem Yıldız - STK, Dernek ve Vakıflardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı

Abdullah Altın - STK, Dernek ve Vakıflardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı

Ömer Ceber - Sosyal Faaliyetlerden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı

Hayrettin Ayar - Tanıtım ve Medyadan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı

Mürüvet Güngör - Tanıtım ve Medyadan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı

Ramazan Erkan - Mali ve İdari İşlerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı

Hasan Ali Yıldız - Sosyal ve Siyasi Politika-
lardan Sorumlu Başkan Yardımcısı

Ayhan Evsen - Halkla İlişkilerden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı

Halil İbrahim Saçar - Halkla İlişkilerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı

Mehmet Kaya - Teknik ve Tedarikten Sorum-
lu Başkan Yardımcısı

Türkiye genelinde hızla devam eden 
hızlı tren projeleri, Burdur’u da 
kapsayarak şehirler arası ulaşımda 
önemli bir kolaylık sağlayacak.

Burdur, hızlı tren projeleri 
kapsamında geleceğe yönelik büyük 
bir adım atmaya hazırlanıyor. Türki-
ye genelinde hızla devam eden hızlı 
tren projeleri, Burdur’u da kapsaya-
rak şehirler arası ulaşımda önemli bir 
kolaylık sağlayacak. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı tarafından açıkla-
nan haritaya göre, Burdur’un hızlı 
tren ağına dahil edilmesi için planla-

nan projeler, bölgedeki ulaşım 
imkanlarını artırarak ekonomiye de 
olumlu katkı sağlamayı hedefliyor.

Görsele göre Burdur, Eskişe-
hir-Antalya hattına bağlanarak 
İstanbul, Ankara gibi büyük şehirlere 
hızlı tren ile ulaşım imkanına sahip 
olacak. Bu hat, özellikle turizm ve 
ticaret açısından büyük bir potansiye-
le sahip olan Burdur'un, daha fazla 
ziyaretçi çekmesini sağlayacak. Böl- 
gedeki çalışmalar tamamlandığında 
Burdur halkı, hızlı tren konforuyla 
kısa sürede büyük şehirlere ulaşabile-
cek gibi görünüyor.

Burdur’da 11 Kasım’dan itibaren 
hafif yağış ve puslu hava bekleni-
yor. Sıcaklık 2°C’ye kadar düşebilir.

Burdur'da önümüzdeki Bu hafta 
boyunca havanın nasıl olacağına dair 
tahminler belli oldu. 11 Kasım 
Pazartesi gününden itibaren hafif 
yağış beklenirken, hafta boyunca 
sıcaklıklar 2 ila 20 derece arasında 
değişecek. İşte detaylı tahminler:

12 Kasım Salı: Puslu bir hava 
hakim olacak. Sıcaklık 2°C ile 19°C 
arasında değişecek. Nem oranı %46 
ile %93 arasında tahmin ediliyor.

13 Kasım Çarşamba: Yine puslu 

bir hava bekleniyor. Sıcaklık en 
düşük 6°C, en yüksek 20°C olacak. 
Nem oranı ise %31 ile %75 arasında 
değişecek.

14 Kasım Perşembe: Parçalı 
bulutlu bir gün olacak. Sıcaklık 6°C 
ile 19°C arasında değişirken, nem 
oranı %43 ile %69 arasında seyrede-
cek.

15 Kasım Cuma: Az bulutlu bir 
hava bekleniyor. Sıcaklık 5°C ile 19°C 
arasında değişecek. Nem oranı ise 
%48 ile %79 arasında olacak.

Burdur'da hafta boyunca değiş- 
ken hava koşullarının etkili olması 
bekleniyor.

Burdur İl Emniyet 
Müdürlüğü, son günler-
de sosyal medya ve 
mesajlaşma platformla-
rında yayılan "araç 
kiralama" başlıklı 
bağlantılarla ilgili 
önemli bir uyarıda 
bulundu.

Burdur İl Emniyet 
Müdürlüğü, son günlerde 
sosyal medya ve mesaj-
laşma platformlarında 
yayılan "araç kiralama" 
başlıklı bağlantılarla ilgili 
önemli bir uyarıda 
bulundu. Emniyet 
yetkilileri, vatandaşların 
sahte ve taklit siteler 
aracılığıyla dolandırıcılık 
riskiyle karşı karşıya 
olduklarını belirtti.

Açıklamada, dolan-
dırıcıların güvenilir 
görünen ancak sahte web siteleri oluşturduğu ve kullanı-
cıları yanıltarak finansal bilgilerinin ele geçirildiği vurgu-
landı. Bu tür bağlantılara tıklanmaması ve herhangi bir 
işlem yapılmaması gerektiğini ifade eden yetkililer, 
“Lütfen dikkatli olun, bağlantıların kaynağını kontrol edin 
ve şüpheli içeriklere karşı temkinli davranın” dedi.

Emniyet Müdürlüğü, vatandaşları sosyal medya ve 
mesajlaşma platformlarında karşılaşılan bağlantılara karşı 
dikkatli olmaya çağırarak, olası dolandırıcılık girişimleri-
ne karşı bilinçli hareket etmelerini önerdi.

■ E. SELCAN TUNCEL
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■ KADRİYE ÇETİN

MHP Burdur’da
Yeni İl Yönetimi
GÖREV BAŞINDA

■ E. SELCAN TUNCEL

Ulaşımda yeni dönem başlıyor
BURDUR, HIZLI TREN AĞINA DAHİL EDİLİYOR



Prof. Dr. Şükrü Özdoğru, Sagalassos’ta 
Atatürk’ü anma töreni düzenledi. 10 Kasım’da 
Burdur’un Aşıklar Şehri’nde anlamlı bir etkin-
lik gerçekleşti.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nden 
(MAKÜ) Prof. Dr. Şükrü Özdoğru, Burdur’un 
tarihi Kibyra Antik Kenti’nde yürüttüğü kazı 
çalışmalarıyla tanınırken, bu yıl 10 Kasım'da özel 
bir anma törenine imza attı. "Geleceğe Miras 
Projesi" kapsamında T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile ortaklaşa sürdürülen çalışmalarda 
görev alan Prof. Dr. Özdoğru ve ekibi, Sagalas-
sos’un Hadrian çeşmesinde Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
andı. 

Özdoğru, yaptığı paylaşımda “Ekibimizle 
birlikte Sagalassos Hadrian Çeşmesi’nde 10 
Kasım Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü anma 
törenimizi gerçekleştirdik.” ifadelerini kullandı.

Kazı çalışmalarıyla dikkat çeken Özdoğru ve 

ekibi, sadece antik geçmişiyle değil, günümüzde 
gerçekleştirilen anlamlı etkinliklerle de gündeme 
Sagalassos’ta bu sene gerçekleştirdikleri bu 
anlamlı etkinlikle kentin antik çağlardan kalma 
mirasının önemine de vurgu yapmış oldu. Prof. 
Dr. Özdoğru, yıllardır Kibyra Antik Kenti’nde 
yaptığı titiz çalışmalarla tarihi gün yüzüne 
çıkarmaya devam ederken, aynı titiz çalışmaları 
yürüttüğü Sagalassos’ta Atatürk'ün anısına 
düzenlenen bu törende ekibiyle bir araya gelerek 
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Tören, kültürel 
mirasa ve ulusal değerlere olan bağlılığı bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Prof. Dr. Şükrü Özdoğru, "Geleceğe Miras 
Projesi" kapsamında hem tarihi koruma çalışma-
ları yürütürken hem de geçmişin değerlerini 
gelecek nesillere aktarma misyonunu üstlenmiş 
durumda. Sagalassos Antik Kenti’ndeki 10 Kasım 
anma töreni de bu değerleri yaşatma konusunda-
ki çabaların bir yansıması olarak dikkat çekti.

Antalya-Isparta Dereboğazı Yolu’n-
da kazalar can alıyor. Sürücüler 
önlem istiyor.

Antalya-Isparta arasındaki 
Dereboğazı Yolu’nda geçtiğimiz 
günlerde meydana gelen zincirleme 
kazada 2 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi 
ağır yaralandı. Kazayı gören vatan-
daşlar, yolun tehlikeli olduğunu 
belirterek yetkililerden acilen önlem 
alınmasını istedi. Kazanın ardından, 
özellikle yolun inişli çıkışlı yapısı ve 
yetersiz işaretler nedeniyle bu 
bölgede sürekli kazalar yaşandığını 
belirten vatandaşlar, durumun 
iyileştirilmesini talep ediyor.

“Orta Şeridi Kullanmayın” Uyarısı
Kaza sonrasında vatandaşlar, 

yolun güvenliği hakkında kendi 
görüşlerini dile getirdi. Bölgeyi sık 
kullanan bir sürücü, “Orta şeridi 
kullanmak çok tehlikeli. Yukarıdan 
gelen sürücüler, kurallara uymadan 
orta şeridi kapatıp hızla geliyor. Bu 
yolu kullananlar mümkünse orta 
şeridi tercih etmesin” diyerek diğer 
sürücülere uyarıda bulundu. Yolun 
rampa ve iniş çıkışlarla dolu olması, 
bilinçsiz sürücülerin kurallara 
uymamasını daha riskli hale getiriyor.

Yol İşaretleri Yetersiz, 
Kurallara Uymayan 
Sürücüler Tehlike Saçıyor

Bazı vatandaşlar ise kazaların 
yol işaretlerinin eksikliğinden 
kaynaklandığını ifade ediyor. Yolu 
her hafta kullandığını belirten bir 
sürücü, “Yolun kendisinde değil ama 
işaretlerde büyük eksiklik var. 
Özellikle ağır vasıta sürücüleri bu 
işaretleri dikkate almıyor. Bu yüzden 
sık sık otobüs ya da tırlarla burun 
buruna geliyorum” diyerek yetkilile-
re çağrıda bulundu.

Vatandaşlar Çözüm Bekliyor
Dereboğazı Yolu’nu sık kullanan 

sürücüler, dar yolun çok sayıda tır ve 
kamyon tarafından kullanılmasından 
şikayetçi. Yolun darlığı nedeniyle 
riskli sollama yapan sürücüler, 
karşıdan gelen araçlarla çarpışma 
tehlikesi yaşıyor. 

Vatandaşlar, bu yolun güvenli 
hale getirilmesi ve kazaların önlen-
mesi adına yetkililerden acilen 
iyileştirme çalışmaları yapılmasını 
bekliyor. Her yıl artan kazalar ve 
tehlikeli koşullar, bu yolun moderni-
ze edilmesi gerekliliğini bir kez daha 
gözler önüne seriyor.
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ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Burak Can KÖRPINAR

Atatürk’ü Sagalassos’ta andılar
‘Geleceğe Miras’ projesi kapsamında

■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

ONLARCA KİŞİYE
MEZAR OLDU!
BU YOLDA Kİ 

SORUN NE?

■ HABER MERKEZİ

Dr. Naci Çil, Burdur Devlet Hasta-
nesi'nde ameliyatsız erken evre 
kanser tedavisine başladı.

Burdur Devlet Hastanesi’nde, 
sindirim sistemindeki erken evre 
kanserlerin ve poliplerin ameliyat-
sız çıkarılması için Endoskopik 
Submukozal Diseksiyon (ESD) 
yöntemi uygulanmaya başlandı.

Bu yöntem, esnek ve ince bir 
endoskop ile özel endoskopik 
kesiciler ve kan durdurucu aletler 
kullanılarak gerçekleştiriliyor. 

İşlem, lezyonun boyutuna ve yerine 
göre yarım saat ile birkaç saat 
arasında sürebiliyor.

Vücutta kesi yapılmadan 
gerçekleştirilen ESD işlemi sonra-
sında hastalar kısa sürede yürüyebi-
liyor ve genellikle bir günlük 
kontrol amaçlı hastanede yatmaları 
gerekiyor.

Burdur Devlet Hastanesi’nde 
bu işlemler, Gastroenteroloji 
Uzmanı Dr. Naci Çil tarafından 
yapılıyor.

TEDAVİSİ BAŞLADI

Burdur Devlet Hastanesi’nde;
AMELİYATSIZ KANSER

Burdur Devlet Hastanesi, sindirim sistemi kanserlerinin erken evrelerinde ve polip-
lerde ameliyatsız tedavi imkanı sunan Endoskopik Submukozal Diseksiyon (ESD) 
yöntemine başladı. Bu yöntem, esnek bir endoskop kullanılarak yapılan, vücutta 
kesi gerektirmeyen bir işlem olup, hastaların hızlı bir şekilde iyileşmesini sağlıyor. 
Uygulama, Gastroenteroloji Uzmanı Dr. Naci Çil tarafından gerçekleştiriliyor.
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Burdur’da Milli Ağaçlandırma Günü et- 
kinliğinde 8 bin 850 fidan toprakla 
buluştu. Toprakla buluşan fidanlara can 
suyu verildi. 

Dün Burdur’un Çeltikçi ilçesine bağlı 
Tekke köyü yakınlarında düzenlenen Milli 
Ağaçlandırma Günü etkinliğinde 8 bin 850 
fidan toprakla buluştu. Tüm Türkiye’de 
olduğu gibi Burdur’da da "Geleceğe Nefes" 
kampanyası kapsamında gerçekleştirilen 
etkinliğe Vali Tülay Baydar Bilgihan, Milletve-
kili Adem Korkmaz, protokol üyeleri, kamu 
kurumları ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan etkinlikte, Burdur Orman İşletme 
Müdürü Sefa Karataş ve Vali Tülay Baydar 
Bilgihan konuşmalarını yaptı. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı halk şairi Hüseyin Yıldız ise 
“Ormanlarımız” adlı şiiri ile doğanın 
önemine vurgu yaptı.

Orman İşletme Müdürü Karataş konuş-
masında, 2019 yılında Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi ile ilan edilen Milli Ağaçlandırma 
Günü’nün her yıl 11 Kasım’da kutlandığını 
belirtti. Bugüne kadar ülke genelinde 37,7 
milyon fidanın dikildiğini ifade eden Karataş, 
Burdur'da bugüne dek 81 bin fidanın toprak-
la buluştuğunu açıkladı. Ayrıca Burdur'da 
her yıl ortalama 2 milyon fidan dikim 
çalışması yapıldığını söyleyen Karataş, 
etkinlik kapsamında ilçelerde de toplam 8 
bin 850 fidan dikildiğini belirtti.

Ormanların iklim değişikliğiyle mücade-
ledeki önemine değinen Karataş, "Ormanlar; 
temiz su kaynaklarını koruma, erozyon 
kontrolü sağlama ve karbon depolama gibi 
hayati roller üstleniyor. Orman varlığımızı 
artırmak, yeşil vatanımızı korumak ve 
küresel çevre sorunlarına karşı çözüm 
üretmek için hep birlikte çalışmalıyız" dedi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan ise yaptığı 
konuşmada, ekilen fidanların geleceğe bir 
nefes ve doğaya bir miras olduğunu vurgula-
yarak, "Ağaç, geleceğe nefes ve insanlığa bir 
mirastır. Çocuklarımızdan ödünç aldığımız 
bu topraklara duyduğumuz vefanın en büyük 
göstergesidir. Bugün burada toprakla bulu-
şan fidanların çocuklarımızın geleceğine 
umut olmasını diliyoruz" ifadelerini kullandı.

Program sonunda katılımcılara ikramlar-
da bulunuldu.

Milli Ağaçlandırma Günü'nün Önemi
Orman İşletme Müdürü Sefa Karataş 

konuşmasında şunları söyledi:
“7 Kasım 2019 tarih ve 30941 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 2019/24 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile ekonomik, 
ekolojik ve sosyal açıdan büyük öneme sahip 
olan ormanlarımızı korumak, sürdürülebilir 
şekilde yönetmek ve gelecek nesillerimiz için 
yurdumuzu daha sağlıklı ve yaşanabilir 
kılmak amacıyla her yıl 11 Kasım gününün 
“Milli Ağaçlandırma Günü” olarak kutlanması 
uygun görülmüştür. Böylece orman ve ağaç 
sevgisinin çocuklarımıza, gençlerimize ve 
insanlarımıza aşılanması, oksijeni suyu bol 
daha yaşanabilir bir çevre için mevcut olan 
ormanlarımızın korunması ve yeni orman 
alanlarımızın kurulması amaçlanmaktadır.

Ağaçlandırma Günü'nde Milyonlarca 
Fidan Dikildi

2019 yılından günümüze kadar 5 yıllık 
süreçte 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günün-
de yapılan fidan dikim etkinliklerinde ülke 
genelinde 37,7 milyon fidanın toprakla 
buluşturulduğu uluslararası bir etkinliğe 
dönüşmüştür. Burdur ilimizde de 11 Kasım 
etkinliklerinde 81.000 adet fidan dikilmiştir. 
Ayrıca ilimizde gençleştirme ve bakım 
çalışmaları, yanan ormanların yeniden 
ağaçlandırılması, ormanların rehabilitasyo-
nu, erozyon kontrol çalışmaları, toprak 
muhafaza çalışmaları, GGT ağaçlandırmaları 
olmak üzere uygun türlerde ortalama her yıl 
2 milyon fidan toprakla buluşturulmaktadır. 
Bugün burada 0,3 hektar alana fıstıkçamı ve 
servi fidanı dikilecektir. Ayrıca diğer ilçeleri-
mizde fıstıkçamı, servi, badem, ceviz, lavanta 
olmak üzere toplam 8 bin 850 adet fidan 
toprakla buluşturulmuş olacaktır.

Ormanların Çok Yönlü Faydaları
Ormanlar; teneffüs ettiğimiz oksijen 

üretimi, evimizde yaktığımız odunun, 
kullandığımız kalemin, sandalyenin, masanın 
hammaddesi olması, insanlar için geçim 
kaynağı olması, beden ve ruh sağlığımız 
açısından yürüyüş, spor ve piknik yaptığımız 
hoş vakit geçirdiğimiz rekreasyon alanları 
olması, gölet ve barajların ömürlerini 
uzatması, sel baskınları, taşkınları ve erozyo-
nu önlemesi, temiz su kaynaklarının depo-
landığı alanlar olması gibi faydalarının 

yanında; mikroorganizmalardan mantarlara, 
kelebeklerden kuşlara, sincaplardan tavşan-
lara kadar saymakla bitiremeyeceğimiz canlı 
ve cansız milyonlarca varlığa ev sahipliği 
yapmaktadır.

Küresel İklim Değişikliği ile 
Ormanların Önemi Daha da Arttı

Küresel iklim değişikliği ile pek çok 
çevresel sorunun baş gösterdiği bir dönemde 
bulunmaktayız. Dört mevsimi yaşayan 
ülkemizde son yıllarda mevsimler arasında 
geçişlerin olduğu, neredeyse batı illerimizde 
kış mevsiminin yaşanmadığı, kar yağışlarının 
yok denecek kadar azaldığı, bahar yağışları-
nın yaz aylarına doğru kaydığı ve arkasından 
ani ve kavurucu sıcakların başladığı, orman 
yangınları açısından çok büyük riskler 
oluşturmaktadır.

Ormanların Su Kaynakları 
Üzerindeki Etkisi

Oysa ormanlar yağmur ve kar sularını 
yaprakları, dalları, gövdeleri, altında oluşturdu-
ğu ölü örtü, diri örtü ve kökleri ile tutar, yüzey- 
sel akışa geçmesini engelleyerek sellere ve taş- 
kınlara dönüşmesini önler, suların yavaş yavaş 
toprağa emilmesini ve toprakta depolanmasını 
sağlar ve böylece diğer canlılara ve insanoğluna 
temiz su kaynağı oluşturmaktadır. Örneğin, 
yetişkin bir kayın ağacı 10 ton su tutar.

Kuraklık ve Su Sıkıntısıyla 
Mücadelede Ağaçlandırma

Son zamanlarda kuraklık nedeniyle 
yaşadığımız su sıkıntısı hepimizin malumudur. 
Ve her geçen yıl su sıkıntısı problemlerimiz 
gittikçe artmaktadır. Küresel iklim değişikliği 
ile mücadele için yapmamız gereken en 
önemli işlerden birisi yeşili korumak, orman 
varlığımızı artırmak, yeşil vatanımıza yeni 
orman alanları kazandırmaktır. Ülkemiz üzeri- 
ne düşen görevi en iyi şekilde yapmaktadır. 
Türkiye orman varlığını artıran nadir ülkeler-
dendir ve artırmaya da devam edecektir.

"Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes" Projesi
Sayın Valim, saygıdeğer konuklar, orman 

vatandır anlayışı ile yeşil vatanımızı koruma-
lı ve geliştirmeliyiz. Bu amaçla hep birlikte 
daha fazla çalışmalı, daha fazla gayret 
göstermeliyiz. Bugün dikeceğimiz fidanlar; 

Cumhuriyetimizin Türkiye Yüzyılında 
“Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes” olacak 
inşallah. Bugün burada bizimle birlikte bu 
heyecanı yaşayan başta Burdur Valimiz Sayın 
Tülay Baydar Bilgihan’a, siz değerli konukla-
rımıza ve sevgili öğrencilerimize bir kez daha 
teşekkürlerimi sunuyorum. 11 Kasım Milli 
Ağaçlandırma Günümüz kutlu olsun. Hepini-
zi saygıyla sevgiyle selamlıyorum.”

Vali Tülay Baydar Bilgihan ise şöyle 
konuştu:

“Bugün ektiğimiz fidanlar, toprakla 
buluşsun, ağaca, ormana dönüşsün. Ağacın 
önemini bilmeyenimiz herhalde yoktur. 
Ekolojik dengenin sağlanmasında, tarımda, 
ekonomide, kültürel, sosyal anlamda bir can 
bulduğumuz, nefes bulduğumuz canlılar ve bu 
anlamda da doğanın önemli bir bütünleyicisi.

Ağaç Dikiminin Önemi
Ağaç dikme noktasında aslında baktığı-

mız zaman insanoğlu var olduğundan itiba- 
ren hep bu mücadelenin içerisinde olmuş. 
Bugün de aslında bizler “Geleceğe Nefes, 
İnsanlığa Nefes” diyerek bu kaygıyı azalt-
mak, çocuklarımıza daha güzel bir gelecek 
miras bırakmak ve daha iyi şartlarda yaşaya-
bilmek için bir araya gelmiş bulunuyoruz.

Milli Ağaçlandırma Gününde 
Toprakla Buluşan Fidanlar

2019 yılından itibaren Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde 
Tarım ve Orman Bakanlığı, Orman Genel 
Müdürlüğümüzün organizasyonunda bütün 
il ve ilçelerimizde milli ağaçlandırma günü 
etkinlikleri kapsamında fidanları toprakla 
buluşturuyoruz. Geçtiğimiz 5 yıl içerisinde 
37.7 milyon fidan ülkemizin topraklarıyla 
buluşmuş durumda. İlimizde de bu rakam 81 
bin gibi bir rakam. Bugün ilimizin bütün 
ilçelerinde 8 bin 850 adet fidan toprakla 
buluşmuş olacak.
“Ağaç, Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes”

Bizler diyoruz ki; ağaç geleceğe nefes, 
insanlığa nefes aynı zamanda geleceğe de bir 
mirastır. Çocuklarımızdan ödünç aldığımız 
bu topraklara duyduğumuz, göstereceğimiz 
vefanın en önemli göstergesidir. İnşallah 
çocuklarımızın elleriyle dikeceğimiz bu 
fidanlar ağaçlara ve ormanlara dönüşmüş 
olur.”

Burdur’da 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, "Geleceğe Nefes" kampanyasıyla düzenlenen fidan 
dikme etkinliğinde 8 bin 850 fidan toprakla buluştu. Çeltikçi ilçesine bağlı Tekke köyü yakınlarında gerçekleştiri-
len etkinliğe, Vali Tülay Baydar Bilgihan, Milletvekili Adem Korkmaz ve protokol üyeleriyle birlikte çok sayıda öğ-
renci katıldı. Fidanlara can suyu verilen etkinlikte, ormanların doğa ve insan hayatındaki önemine vurgu yapıldı.

BURDUR’DA 8 BİN 850 FİDAN
GELECEĞE NEFES OLDU

Milli Ağaçlandırma
Günü - Ağaç Dikimi

■ ŞADİYE ÜNAL
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Vali Baydar Bilgihan: “Ağaç, geleceğe nefes ve insanlığa miras”

Burdur Ormanları’na 
8.850 yeni fidan eklendi
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■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

■ HABER MERKEZİ

AK PARTİ BURDUR İL DELEGELERİ

ORTAK AKIL TOPLANTISI’NDA
BİR ARAYA GELDİ



■ KADRİYE ÇETİN
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete 
intikalinin 86. yıl dönümü 10 Kasım Pazar 
günü tüm yurtta olduğu gibi Burdur'da da 
çeşitli etkinliklerle anıldı.

Çelenk Sunma Töreni ile başlayan 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Programları, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu 
Lisesi tarafından hazırlanan Atatürk Resim 
Sergisi ve Anma Programı ile devam etti. 

 Cumhuriyetimizin kurucusu, Başko-
mutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete irtihalinin 86. yıl dönümünde, 
Burdur Cumhuriyet Meydanı Atatürk 
Anıtında Çelenk Sunma Töreni düzenlendi.

 Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
Çelenk Sunma Töreninde, Burdur Valiliği, 
Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, 
siyasi partiler, meslek odaları, kamu yararı-
na çalışan dernek ve sivil toplum kuruluşla-
rı tarafından Atatürk Anıtına çelenklerin 
sunulmasının ardından saat 09.05'te çalan 

sirenler ile birlikte iki dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşının 
okunması ve göndere çekilen bayrağın 
yarıya indirilmesi ile tören sona erdi. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan, protokol 
mensuplarıyla birlikte Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Konferans ve Sergi 
Salonu fuaye alanında öğrencilerimiz 
tarafından resmedilen 'Atatürk' konulu 
resim sergisini gezdi.

 MAKÜ Konferans ve Sergi Salonunda, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu 
Lisesi tarafından hazırlanan 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Programı devam eden 
program saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. Günün anlam ve 
önemini belirten konuşma Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi Müdürü 
Arif Akın tarafından yapıldı. Atatürk’ü 
Anma Haftası kapsamında ortaokul öğren-
cileri arasında düzenlenen Güzel Şiir 
Okuma yarışmasında birinci olan Şeker 

Ortaokulu öğrencisi Meryem Sena Tezcan 
tarafından şiir okundu.  

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik, 
Spor İl Müdürlüğünce 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Haftası kapsamında düzenlenen 
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 
Vali Baydar Bilgihan ve protokol üyeleri 
tarafından ödülleri takdim edildi. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri-
nin hazırlamış olduğu Oratoryo gösterimi 
sunulmasıyla program sona erdi.

 Program sonrası öğretmen ve öğrenci-
lere sundukları oratoryo gösterimi için 
tebrik eden Vali Baydar Bilgihan, “Cumhu-
riyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygıyla, hürmetle, şükranla, 
anıyoruz. Onun şahsında bu ülke için 
canını, kanını feda etmiş tüm şehitlerimizin 
ebediyete irtihal eden tüm gazilerimizi 
rahmetle, minnetle, şükranla anıyoruz. 
Bugün ağlamak değil daha çok çalışmak 

daha çok mücadele etmek günü. Gençleri-
mizle gurur duyuyoruz” dedi. 

 Programa başta Vali Tülay Baydar 
Bilgihan olmak üzere, Milletvekili Prof. Dr. 
Adem Korkmaz, Milletvekili İzzet Akbulut, 
Milletvekili Mustafa Oğuz, Garnizon 
Komutanı P. Komd Alb. İlhan Gökdoğan, 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, Adli 
Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Musa 
Talih, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Baro Başkanı Meltem Özdemir, Vali 
Yardımcıları Ahmet Mailoğlu, Mehmet türk, 
Faruk Ekiz, Hukuk Müşaviri Kemal Adil, İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma 
Komutanı J. Alb. Mehmet Balcı, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav, siyasi 
parti il başkanları, kurum müdürleri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, emniyet, 
jandarma ve askeri personel, öğrenciler ile 
vatandaşlar katıldı.

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) 
Ocak ayında yapılacak Basın İlan Kurumu 
(BİK) seçimlerine girecek TGK Adaylarını 
üyeleri ile buluşturdu. Alanya Lonicera 
Otel'de düzenlenen toplantıda, BİK 
adayları kendilerini tanıttı ve meslektaşla-
rın talep ve düşünceleri dinledi. 

Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
ve AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun’un ev 
sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu (TGK) Genel 
Başkan Vekili Sefa Özdemir, Basın İlan 
Kurumu Yönetim Kurulu üyeleri Bilecik 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet 

Ergün, Şanlıurfa Çalışan Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Tahir Gülebak ile BİK Yönetim 
Kurulu Üye Adayları AGF Genel Başkan 
Yardımcısı Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Kürşat Tuncel ve Muğla İnternet 
Gazetecileri Derneği Başkanı Seda Köktener 
VE Ordu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Erdoğan Erişen katıldı. Toplantıda AGF 
Genel Başkan Vekili Cebelibereket Gazeteci-
ler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, Hatay 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel 
Başkan Yardımcısı Nihat Mazmanoğlu, 
Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti 
Derneği (MEİGDER) Başkanı ve Genel 
Başkan Yardımcısı A. Vahap Şehitoğlu, 

Akdeniz Gazete Sahipleri Derneği Başkanı 
ve AGF Genel Saymanı Ahmet Duran 
Yenigün, AGF Genel Başkan Yardımcısı 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Arslan 
Deveboynu, İskenderun Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Diyap Atar, Antalya Gazeteci-
ler Cemiyeti Genel Sekreteri Rasim 
Gündüz, AGF Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Ersin Şimşek, İlyas Bayraktar, Türkiye Spor 
Yazarları Derneği Antalya Şube Başkanı Şifa 
Çiçek yer aldı. 

AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, 
toplantıda yaptığı konuşmasıda basın 
camiasının dayanışma içinde olmasının 

önemine vurgu yaparak TGK çatısı altında 
seçime giren BİK adaylarına başarı diledi. 
Coşkun, ‘Tüm adaylarımızın arkasında, 
kazanmaları için çalışacağız. Gazetecilerin 
sesi olacak ve yerel medyanın sorunlarına 
çözüm bulacak projelerin üretilmesinde rol 
alacaklarına inancımız sonsuzdur’ dedi. 

Toplantıda TGK Genel Başkan Vekili ve 
BİK Prodüktörler Temsilcisi Sefa Özdemir 
de Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu’nda 
hali hazırda görev alan gazete sahipleri 
temsilcilerinin çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. Toplantıda Akdeniz Bölgesi’nde 
yürütülecek çalışmalar konuşuldu ve 
talepler dinlendi.

■ VALİLİK BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 86. yıl dönümünde Burdur’da anma töreni düzenlendi. Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu'nda, Burdur Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi tarafından dü-
zenlenen anlamlı bir 10 Kasım anma programı gerçekleştirildi. Programda, okul müdürü Arif Akın'ın Atatürk'ün bağım-
sızlık mücadelesi ve vizyonunu vurguladığı konuşma büyük ilgi toplarken, öğrencilerin sunduğu şiir ve oratoryo göste-
rileri katılımcıları büyüledi. Etkinlik, Atatürk'ün mirasını yaşatma ve genç nesillere aktarma mesajıyla sona erdi.

BİK SEÇİMLERİNE HAZIR
Akdeniz Gazeteciler Federasyonu


